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TIJDSCHEMA VRIJDAG 15 AUGUSTUS 2014 SUPER 
RACE WEEKEND VERSIE 1 

INSCHRIJVEN V ANAF 6.30 UUR IN HET TC GEBOUW 

MAZDA MXS, TOERKLASSE,BMW 318, FORMEL FORD (HRAlFFR) ; 
WESTFIELDS 

09.00UUR 
09.20UUR 
09.40 UUR 
10.00 UUR 

10.25 UUR 
10.45 UUR 
11.10 UUR 
11.30 UUR 

Vrije Training 
Vrij e Training 
Vrije Training 
Vrije Training 

Tijd Training 
Tijd Training 
Tijd Training 
Tijd Training 

MAZDAMX5 
TOERKLASSE/BMW 318 
E30KLASSE 
WESTFIELDS NF 

MAZDAMX5 
TOERKLASSE IBMW 318 
E30KLASSE 
WESTFIELDS NF 

PAUZE MET RlJDER BRIEFING 

13.00 UUR TRAINING 

13.30 UUR 1e MANCHE 
14.05 UUR 1e MANCHE 
14.40 UUR 1e MANCHE 
15.15 UUR 1e MANCHE 

15.50 UUR 2e MANCHE 
16.25 UUR 2e MANCHE 
17.00 UUR 2e MANCHE 
17.35 UUR 2e MANCHE 

FFR&HRA 

MAZDAMX5 
TOERKLASSEIB18 
E30KLASSE 
WESTFIELDSNF 

MAZDAMX5 
TOERKLASSE IB 18 
E30KLASSE 
WESTFIELDSNF 

NA AFLOOP PRIJS UlTREIKING OP OF NABlJ HET PODIUM 

12 RONDEN 
12 RONDEN 
12 RONDEN 
12 RONDEN 

12 RONDEN 
12 RONDEN 
12 RONDEN 
12 RONDEN 

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben
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TIJDSCHEMA ZATERDAG 16 AUGUSTUS 2014 
SUPER RACE WEEKEND VERSIE 1 

INSCHRlJVEN VANAF 6.30 UUR IN HET TC GEBOUW: 

SPORTKLASSE, SUPERSPORT/SAKERS, PORSCHES, P 944 CUP, PCHC 
EN FORMEL VAU. 

09.00UUR 
09.20 UUR 
09.40UUR 
10.05 UUR 

10.30 UUR 
10.55 UUR 
1l.l5 UUR 
11.35 UUR 

13.00 UUR 
13.35 UUR 
14.05 UUR 

14.30 UUR 
15.05 UUR 
15.35 UUR 
16.00 UUR 
16.35 UUR 

17.10UUR 
17.40 UUR 

Vrije Training SPORTKLASSE 
Vrije Training . SUPERSPORT/SAKERS/P 
TRAINING FORMEL VAU 
TRAINING PCHC 

TRAINING FFR&HRA 
Tijd Training SPORTKLASSE 
Tijd Training SUPERSPORT ISAKERSIP 
TRAINING FORMELVAU 

PAUZE MET RlJDER BRIEFING 

1 E MANCHE SPORTKLASSE 
1 E MANCHE SUPERSPORT 
leMANCHE FFR 

TRAINING PCHC 
le MANCHE FORMELVAU 
le MANCHE HRA 
2e MANCHE SPORTKLASSE 
2eMANCHE SUPERSPORT 

leMANCHE PCHC 
2eMANCHE FFR 

12 RONDEN 
12 RONDEN 
25 MINUTEN 

25 MINUTEN 
25 MINUTEN 
25 MINUTEN 
12 RONDEN 
12 RONDEN 

30 MINUTEN 
25 MINUTEN 

NA AFLOOP PRlJS UITREIKING OP OF NABIJ HET PODIUM 

R 

R 
R 

R 
R 

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben



TIJDSCHEMA ZONDAG 17 AUGUSTUS 2014 
SUPER RACE WEEKEND VERSIE 3 

INSCHRIJVEN VANAF 7.00 UUR IN HET TC GEBOUW: 

VOL VO/ SQUADRA IITALIA !MINI 
ACNN BRIEFING V AN 8.00 TOT 9.00 UUR 

09.00UUR Vrije Training VOLVO/ S.I! PTC CUP 
09.20UUR V rij e Training OOPERON CUP,ZILHOUETTES, DTC 
09.40 UUR Vrije Training 

10.00UUR Tijd Training 
10.20 UUR Tijd Training 
10.35 UUR Tijd Training 

11.00 UUR 2E MANCHE 
11.30 UUR 2E MANCHE 

PAUZE 

13.00 UUR 2E MANCHE 

13.35 UUR 
14.10 UUR 
15.05 UUR 

15.40 UUR 
16.15UUR 
16.50 UUR 

leMANCHE 
leMANCHE 
leMANCHE 

2e MANCHE 
2e MANCHE 
2e MANCHE 

OPEN SPORT SERIES 

VOLVO/S.l./PTC CUP 
OOPERON CUP,ZILHOUETTES, DTC 
OPEN SPORT SERIES 

HRA 25 MINUTEN R 
FORMEL VAU 25 MINUTEN R 

PCHC 30 MINUTEN 

VOL VO/SI/ PTC CUP 
OOPERON CUP,ZILH/DTC 
OPEN SPORT SERIES 

VOL VO/SI! PTC CUP 
OPEN SPORT SERIES 
OOPERON CUP,ZILHIDTC 

12 RONDEN 
50 MINUTEN 
12 RONDEN 

12 RONDEN 
12 RONDEN 
50 MINUTEN 

R 

NA AFLOOP PRIJS UITREIKING OP OF NABIJ HET PODIUM 

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben

Axel
Hervorheben


